
10.08.2020 669 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 2.1 Положения о порядке использования 

бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Суксунского 

городского округа, утвержденного постановлением Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края от 04.03.2020 № 202 «Об 

утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда Администрации Суксунского городского округа», в целях 

предотвращения возможного возникновения чрезвычайной ситуации при 

образовании карстовых провалов в д.Балаши Суксунского городского округа и 

недопущения возникновения угрозы жизни и здоровью населения, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Финансовому управлению Администрации Суксунского городского 

округа Пермского края выделить бюджетные ассигнования из резервного фонда 

Администрации Суксунского городского округа в сумме 150 307,81 рублей 

Управлению капитального строительства Администрации Суксунского 

городского округа Пермского края для проведения работ по ремонту нагорной 

канавы широтного направления выше по склону от провальной впадины для 

отвода талых и дождевых вод в д.Балаши и засыпку отверстия карстовой 

воронки. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.А. Усову. 

 

 

Глава городского округа -  

глава Администрации Суксунского 

городского округа                                                                         П.Г.Третьяков 

О выделении бюджетных 
ассигнований из резервного 
фонда Администрации 
Суксунского городского 
округа  
 

 

 

 


